
KOLANO
EAN 9010459202109
Indeks 3495205003
CN2020 39174000

OPIS PRODUKTU

KZ PP Kolano kanalizacyjne

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Opis SAP KZ Kolano kanal. 110 15°

SBU Kanalizacja zewnętrzna

PGU Kształtki do rur KZ PCW/PP

Materiał PP (Polipropylen)

Typ połączenia Kielichowe

Obszar zastosowania UD (pod konstrukcjami budynków oraz poza nimi)

Rodzaj ścianki Lita

Uszczelka olejoodporna Tak
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RYSUNEK TECHNICZNY

Wymiary

d 110 mm

z 75 mm

z 12 mm

l 61 mm

l 66 mm

D 131 mm

DANE LOGISTYCZNE

Jednostka podstawowa SZT

n

1

2

2

1

max
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